
Gemeente Nijkerk - Reglement adviescommissie bezwaarschriften college

en burgemeester gemeente Nijkerk 2016, wijziging mei 2017

Collegebesluit nummer 815643

 

Het college van de gemeente Nijkerk en de burgemeester van de gemeente Nijkerk, ieder voor zoveel

het zijn bevoegdheden betreft;

 

gelet op de bepalingen van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 84 van de Gemeentewet;

 

 

b e s l u i t e n : vast te stellen de volgende

 

Wijziging van het ‘Reglement adviescommissie bezwaarschriften college en burgemeester gemeente

Nijkerk 2016’

 

Artikel I
Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 3 samenstelling van de commissie

1. De voorzitter en leden worden benoemd, geschorst en ontslagen door het college en de burge-

meester.

2. De leden en de voorzitter maken geen deel uit van een gemeentelijk bestuursorgaan van de ge-

meenten Nijkerk, Putten, Leusden en Bunschoten en zijn niet werkzaam onder verantwoordelijkheid

van een gemeentelijk bestuursorgaan van deze gemeenten.

3. Uit de leden benoemt de voorzitter twee plaatsvervangende voorzitters.

 

Artikel II
Deze wijziging wordt bekend gemaakt in het elektronisch gemeenteblad en treedt in werking op de dag

na de bekendmaking.

   

   

Aldus vastgesteld te Nijkerk op 2 mei 2017,

Burgemeester en wethouders van Nijkerk,

de secretaris, de heer G. van Beek

de burgemeester, de heer mr drs. G.D. Renkema

 

 

Nr. 85056

GEMEENTEBLAD 22 mei

2017

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk

Gemeenteblad 2017 nr. 85056 22 mei 20171


